

List of Signatures

Page 1/1



Årsredovisning Visita Södra 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Annika Marie Birkfeldt	BANKID	2025-03-03 10:42 GMT+01
STINA PORSGAARD	BANKID	2025-03-03 13:03 GMT+01
JESPER OLLE LUDWIG ROGNEFALL	BANKID	2025-03-03 09:42 GMT+01
Dan Johan Walterström von Walter	BANKID	2025-03-03 09:33 GMT+01
Kjell Marcus Jonásén	BANKID	2025-03-03 14:52 GMT+01
MARTIN BERGVALL NILSSON	BANKID	2025-03-03 08:48 GMT+01
THERESE JOHANSSON	BANKID	2025-03-03 13:39 GMT+01
MARCUS ÅKE NICKLAS THELL	BANKID	2025-03-03 08:47 GMT+01
PER FREDRIK BERG	BANKID	2025-03-03 13:03 GMT+01
INGRID SVENSSON	BANKID	2025-03-03 13:00 GMT+01
Johanna Sofia Henriksson	BANKID	2025-03-03 12:52 GMT+01
SVEN JOACIM JOHANSSON	BANKID	2025-03-03 11:27 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: BE53618585464683AAA786B95F60533E

Årsredovisning för Visita Södra

846000-7712

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

VISITA
SVENSK BESÖKSNÄRING



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Styrelsen för Visita Södra får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Visita Södra är en av Visitas fem regionföreningar och dess verksamhet omfattar Blekinge, Kronobergs, Kalmar län och Skåne län samt södra delen av Hallands län t.o.m. Halmstads Kommun.

Föreningen har enligt stadgarna i uppdrag att inom sitt verksamhetsområde främja medlemmarnas intressen och branschens sunda utveckling samt lyfta fram medlemsföretagens betydelse för samhälle och näringsliv.

Föreningen har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har löpt på i skuggan av en långvarig kostnadskris på grund av den tidigare höga inflationen. Under året har en successiv normalisering av inflationen skett, med kontinuerliga räntesänkningar, vilket bringar hopp om ett bättre år 2025. Efterfrågan har ändå varit ganska hög hos många av föreningens medlemmar, men dessvärre inte hos alla. Lönsamheten pressas fortfarande av höga kostnader, och med höjda arbetsgivaravgifter för personer i åldern 15-18-år (trädde i kraft 1 januari 2024) har kostnaderna ökat ännu mer.

Många av föreningens medlemmar hade en relativt bra sommar. Den starka danska kronan har fortsatt givit ett ökat resande och en kraftigt ökad konsumtion från danskarna, framför allt i den sydligaste delen av regionen.

Det politiska påverkansarbetet har fokuserat på att alkohollagen ska moderniseras, till exempel att matkravet borde tas bort helt, och att få gårdsförsäljning till stånd. Det kraftigt höjda lönekravet gällande arbetskraftsinvandring från tredje land påverkar föreningens medlemmar, som förlorar uppskattade medarbetare och kompetens, och detta har beskrivits för beslutsfattare. En annan viktig fråga som det har fokuserats på är hur de tidigare nämnda höjda arbetsgivaravgifterna för unga slår mot en redan pressad bransch.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Visita Södra genomförde under början av året traditionsenligt en politikermiddag i Stockholm, dit alla riksdagsledamöter som representerar södra Sverige bjöds in. Drygt 20 av dessa kom och de visade ett stort engagemang i diskussionerna kring hur föreningens medlemsföretags villkor kan förbättras.

Föreningen har genom studiebesök hos medlemmar även arbetat med att övertyga riksdagsledamöter att införa gårdsförsäljning samt att modernisera alkohollagen.

Det har som vanligt även genomförts många aktiviteter i regionen under året och ett antal mindre medlemsmöten har arrangerats i olika delar av regionen. Föreningens årsmöte hade cirka 65 deltagare, och hölls på Västerviks Stadshotell, med efterföljande middag på Slottsholmen.

Visita Södra har fortsatt att bekosta delar av medlemmarnas deltagaravgifter för Visita-Akademins utbildningar. Intresset att höja kompetensen bland både ägare och medarbetare har under 2024 varit större än på flera år.

Styrelsemöten har hållits av föreningens styrelse vid sex tillfällen under året.

Föreningen har under året flyttat sina finansiella tillgångar från en kapitalförsäkring i Handelsbanken till en kapitalförsäkring i Söderberg & Partners. Detta innebar en realiserad vinst, vilket ledde till ett extraordinärt högt resultat för året.

Visita Södra bestod vid årsskiftet av 993 (1 035) medlemsföretag.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

Allmänna förutsättningar	2024	2023	2022	2021	2020
Antal medlemmar	993	1 035	1 039	1 026	1 033
Resultat (tkr)					
Bidrag	741	717	688	701	609
Resultat efter finansiella poster	4 304	-410	-469	304	-181
Ekonomisk ställning					
Balansomslutning (tkr)	21 432	17 166	17 544	17 994	17 674
Soliditet (%)	99	99	99	99	99

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	17 458 787	-415 322	17 043 465
Disposition av föregående års resultat	-415 322	415 322	0
Årets resultat		4 299 139	4 299 139
Belopp vid årets utgång	17 043 465	4 299 139	21 342 604

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Verksamhetens intäkter			
Bidrag		741 400	716 562
Nettoomsättning	1	2 002	2 675
		743 402	719 237
Verksamhetens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-1 111 911	-800 487
Personalkostnader	3	-404 915	-372 035
		-1 516 826	-1 172 521
Verksamhetsresultat		-773 424	-453 284
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	0	74
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	5 052 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 471	42 959
		5 077 771	43 033
Resultat efter finansiella poster		4 304 346	-410 251
Resultat före skatt		4 304 346	-410 251
Skatt på årets resultat		-5 207	-5 071
Årets resultat		4 299 139	-415 322



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	21 000 000	15 653 061
		21 000 000	15 653 061
Summa anläggningstillgångar		21 000 000	15 653 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 341	81
		5 341	81
Kassa och bank		426 893	1 512 540
Summa omsättningstillgångar		432 234	1 512 621
SUMMA TILLGÅNGAR		21 432 234	17 165 682
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat kapital		17 043 465	17 458 787
Årets resultat		4 299 139	-415 322
Summa eget kapital		21 342 604	17 043 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 157	42 771
Skatteskulder		10 278	5 071
Övriga skulder		46 945	43 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 250	31 250
Summa kortfristiga skulder		89 630	122 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 432 234	17 165 682



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Verksamhetens intäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Visita Södra erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Vidarefakturerings	2 002	2 675
	2 002	2 675

Not 2 Övriga externa kostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resor, kost och logi	120 695	86 216
Reklam, PR och event	0	12 982
Politikermöten	62 411	93 971
Medlemsmöten	40 204	25 258
Utbildningar VisitaAkademin	654 294	304 794
Representation och gåvor	9 284	8 167
Styrelsemöten och föreningsstämma	164 037	205 064
Revision och redovisningstjänster	56 250	56 250
Vidarefakturerings och övriga externa kostnader	4 736	7 785
	1 111 911	800 487

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Personalkostnaderna har främst bestått av styrelsearvoden.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Not 4 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultat vid avyttring Restauratörens Förlagsaktiebolag	0	74
	0	74

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultat avyttring flytt kapitalförsäkring	5 052 300	0
	5 052 300	0

Not 6 Värdepappersinnehav

Innehav	Anskaffnings- värde	Anskaffningsv. (f.g. år)	Bokfört värde	Bokfört värde (f.g. år)	Marknadsv. bokslutsdag	Marknadsv. (f.g. år)
Långfristiga värdepappersinnehav						
Kapitalförsäkring						
Svenska Handelsbanken	0	(15 653 061)	0	(15 653 061)	0	(19 711 949)
Kapitalförsäkring						
Söderberg & Partners	21 000 000	(0)	21 000 000	(0)	21 653 839	(0)
Summa innehav	21 000 000	(15 653 061)	21 000 000	(15 653 061)	21 653 839	(19 711 949)

	2024-12-31	2023-12-31
Förändring av långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	15 653 061	15 653 061
Investeringar under året	21 000 000	0
Försäljningar/avyttringar	-15 653 061	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000 000	15 653 061
Utgående bokfört värde	21 000 000	15 653 061

Marknadsvärde per 2024-12-31: 21 653 839 kr



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortlöpt som tidigare.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stina Porsgaard
Ordförande

Martin Bergvall Nilsson

Annika Birkfeldt

Jesper Rognefall

Fredrik Berg

Ingrid Svensson

Johan Walterström

Marcus Thell

Joacim Johansson

Johanna Dahlsjö

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Jonasén
Auktoriserad revisor

Therese Johansson
Lekmannarevisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BE53618585464683AAA786B95F60533E